OCPP-80F-UL Горячий продавать дешевый 300 мм / с Термопринтер
Принтер USB + LAN(M / N: OCPP-80F)
Особенности:
1,300 мм / с, высокая скорость печати, эффективность печати
2.2048K супер входной буфер, чтобы избежать потери счетов
3.Support 1D, 2D штрих-код печати
4. Поддержка черно-белой ориентации и повторная печать
5. Поддержка функции мониторинга принтера, чтобы избежать потери счетов;
6. Превосходная водонепроницаемая, антимасляная, анти-пылевая конструкция
Конструкция 7.Movable дефлектора, поддержка 80MM, 58MM различная ширина
бумага рулонная печать.
 ,
Параметры принтера:
Пункт параметры
Способ печати Термическая линия
Ширина печати 72мм
разрешение 576 точек / строк или 512 точек / строк(8dots / мм, 203dpi)
Скорость печати 300мм / Second
Интерфейс интернет(100M)+ USB + COM;USB + COM
Межстрочный
интервал
3.75mm(Можно отрегулировать интервал между командами)
Номер строки FontA-48Lines / FontB-64Lines / Простые, традиционные китайские-24
линии
символ  стандартный GB18030 упрощенный / традиционный китайский шрифт
Размер символа Символ ANK,Шрифт A:1,5 × 3,0 мм(12 × 24 точки)
FontB: 1,1 × 2,1 мм(9 × 17 точек)Упрощенный / традиционный
китайский: 3,0 × 3,0 мм (24 × 24 точки)
Расширенный набор
символов
PC437 / катакана / PC850 / PC860 / PC863 / PC865 / WestEurope / Греческий
/ Иврит / EastEurope / Иран / WPC1252 / PC866 / PC852 / PC858 / IranII /
Latvian / Arabic / PT151,1251 / PC737 / WPC / 1257 / ThaiVietnam / PC864 /
PC1001 / (Latvian) / (PC1001) / (PT151,1251) / (WPC1257) / (PC864) /
(Вьетнам) / (тайский)
Шрифт 1D штрих-код: UPC-A / UPC-E / JAN13 (EAN13) / JAN8 (EAN8) CODE39 / ITF /
CODABAR / CODE93 / Code128
2D штрих-код:QR КОД
Графическая печать Поддержка bitmap загрузки и печати
Функция резака Половина
Тип термический
Ширина 79,5 ± 0,5 мм
Диаметр ≤80mm
Способ подачи Легкая подача (подача скотча)
команды ESC / POS
Блок питания вход:AC 110V / 220V, 50 ~ 60Hz
Вывод:DC 24V / 2.5A
Вывод наличных
денежных средств
DC 24V / 1A
Входной буфер 2048K байт
NV Flash 256 тыс. Байт
вес 1.2KG
измерение 186 * 145 * 135
За работой температура:5 ~ 45 градусов по Цельсию, Влажность: 10 ~ 80%
Место хранения температура:-10 ~ 50 градусов по Цельсию, Влажность: 10 ~ 90%
(Nodew)
Версия для печати 100KM (плотность печати LE.12.5)
Жизнь резака 1000,000times
Водитель Android, IOS, Linux, Win2000, Win2003, WinXP, Win7, Win8, Win8.1
Обзор продуктов:
ВОПРОСЫ-ОТВЕТЫ:
1. Гарантия
Компания OCOM специализируется на предоставлении наиболее рентабельных продуктов и услуг
высочайшего качества, которые будут удовлетворять требованиям клиентов, наша гарантия на
продукты  составляет  около  12  месяцев  с  момента  отгрузки  в  обычном  режиме,  некоторые
обозначенные  модели  могут  иметь  24-месячную  гарантию.  Для  массового  заказа  мы  можем
предоставить вам запасные части для местного ремонта. И после этого вы можете вернуть детали
отказа для реорганизации.
2. Условия оплаты
Для массового заказа вы можете оплатить нас, используя T /  T,  LC, Western Union, Escrow или
другие. О заказе образцов, T / T, западное соединение, Escrow, Paypal приемлемы. Служба Escrow
работает на Alipay.com. В настоящее время вы можете оплачивать деньги с помощью Moneybookers,
Visa,  MasterCard  и  банковского перевода.  Вы также можете оплачивать выбранные дебетовые
карты, включая Maestro, Solo, Carte Bleue, PostePay, CartaSi, 4B и Euro6000.
3. Отгрузка
Мы принимаем все  виды судоходных путей,  включая:  экспресс,  воздух,  море,  автомобиль или
подбор лично клиентов.
4. Доступность образца и & политика
После того как клиенты подтвердили нашу спецификацию, мы очень рады предоставить образцы
для тестирования и квалификации. Все образцы должны быть оплачены до отправления, а цена
образцов немного выше, чем массовый заказ. Когда размещен массовый заказ, мы можем вернуть
вам стоимость образцов или отправить вам больше продуктов с отправлениями. Вы можете купить
образцы у нас напрямую, используя t / t, western uion или paypal. И вы также можете купить его в
нашем интернет-магазине на aliexpress: http://www.aliexpress.com/store/403448?tracelog=minisite_CI
Пример заказа необходим, прежде чем мы выйдем к нашему фактору
5. Послепродажное обслуживание:
* У нас есть верхняя гарантия на 1% уровня до 12 000 долларов США, гарантированная alibaba,
которая может хорошо определить ваши деньги, чтобы обеспечить время и качество продукции. (1)
Гарантия всех продуктов составляет не менее одного года, некоторые модели - даже до двух лет
гарантии. (2) Запасные части будут предоставлены для массовых заказов на местное обслуживание
клиентов. (3) Имеют дистрибьюторов или уполномоченных агентов на основном рынке, которые
могут предоставлять услуги по местному ремонту и замене. (4) Профессиональное управление CRM
обеспечивает  быстрое  отслеживание  клиентов  и  отслеживание  заказов.  (5)  Продажи  с
многолетним опытом во внешней торговле, владение иностранными языками и сильное чувство
ответственности. (6) 7 * 24 часа в сети, рабочие дни отвечают в течение четырех часов, дни отдыха
в течение 12 часов.6. Загрузить
Вы можете получить доступ к http://www.possolution.com.cn/cn/download.html загрузке драйверов,
программного обеспечения SDK, технических характеристик продукта и руководств пользователя.
7. Видео-гид
Чтобы помочь клиентам лучше использовать наши продукты, мы записали и загрузили некоторые
видеоуроки, вы можете найти их по адресу http://www.possolution.com.cn/video.html.
8. Политика MOQ
Отсутствие ограничения MOQ для стандартных продуктов, но цена единицы товара отличается.
Для индивидуальной продукции вы можете обсудить MOQ с нашим представителем по продажам.
9. Запросить предложение
Запросить цитату по адресу http://www.possolution.com.cn/inquiry.html.
Компания:
OCOM Technologies Ltd. является основным поставщиком и производителем продуктов POS
и Auto-ID, сертифицированных TUV. OCOM обслуживает компанию из 500 человек и имеет
верхнюю сделку с уровнем 1%
гарантом alibaba.
Портфолио  продуктов  OCOM  включает  в  себя:  Термальный  принтер,  принтер  штрих-кодов,
матричный принтер, сканер штрих-кодов, терминал POS, считыватель магнитных карт, терминал
даты и другие продукты периферийных устройств POS (денежный ящик, дисплей клиента, монитор
POS,  клавиатура  POS,  счетчик  денег,  электронная  шкала  ,  Thermal  Paper),  которые  широко
используются  для  розничной  торговли,  ресторанов,  банковских,  лотерейных,  транспортных,
логистических  и  других  приложений.  У  нас  есть  CE,  FCC  и  другие  необходимые  сертификаты.
Миссия OCOM -  неотъемлемый выбор для наших партнеров,  и наши три основных убеждения:
«Основанная  на  принципах  честности,  стремление  к  совершенству,  беспроигрышное
сотрудничество». Мы хотели бы установить стабильные и надежные партнерские отношения с
клиентами по всему миру. OEM / ODM приветствуется.
Контакты:
Контактное лицо: Гарольд Ху
OCOM Technologies Limited
Адрес: 4 / F, блок 10, промышленный парк Чжунсин, улица Чжуанье, район Наньшань, Шэньчжэнь
518054, Китай;
Веб-сайт: www.ocominc.com, www.possolution.com.cn;
E-mail: sales14@ocominc.com;
Skype: sales14@ocominc.com
MSN: ocomsales14@hotmail.com;
Whatsapp: 86.18948789890;
Wechat: 18948789890 (ocomsales14);
Мобильный: 86.18948789890;
QQ: 1467261417;
Тел: 0086.755.86053207-814;
Факс: 0086.755.86053207-868;